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2023 

 

Atitikties Taksonomijos reglamentui ataskaita 2023 m. 
Europos Sąjungos (ES) taksonomijos reglamentas yra vienas iš svarbiausių teisės aktų, kuris įgyvendina ES siekius tvarumo ir klimato kaitos mažinimo srityse. Šis 

reglamentas yra dalis ES iniciatyvos kurti tvarią ir konkurencingą Europos ekonomiką, kuri būtų grindžiama mažo anglies dioksido išskyrimo ir tvaraus vystymosi principais. 

Taksonomijos reglamentas siekia sukurti bendrą ir vienodą tvarumo klasifikavimo sistemą, kuri sudaro sąlygas investuotojams lengviau identifikuoti ir finansuoti projektus 

bei finansinius produktus, kurie atitinka tvarumo kriterijus ir prisideda prie ilgalaikės aplinkos apsaugos, socialinės gerovės ir ekonominio augimo. 

AB „Pieno žvaigždės“ kaip didelė viešojo intereso įmonė su daugiau nei 500 darbuotojų patenka į ES taksonomijos taikymo sritį. Nors Bendrovės pagrindinė veikla - pieno 

perdirbimas ir pieno produktų gamyba šiuo metu nėra reglamentuojama kaip taksonominė veikla, tačiau įmonėje buvo atlikta analizė siekiant identifikuoti savo kitų vykdomų 

veiklų atitiktį taksonominiams reikalavimams, vadovaujantis žemiau nurodytu vertinimo procesu: 

1. Taksonominių ekonominių veiklų identifikavimas. Pagal Deleguotojo reglamento (ES) 2021/2178 1 straipsnio 5-ą dalį, taksonominė ekonominė veikla – tai 

ekonominė veikla, aprašyta deleguotuosiuose aktuose, neatsižvelgiant į tai, ar aprašyta ekonominė veikla atitinka kuriuos nors, ar visus nurodytus techninės analizės 

kriterijus. Bendrovėje yra išsamiai išanalizuojami Deleguotuose reglamentuose (ES) 2021/2139 ir (ES) 2023/2178 pateikiami taksonominių veiklų aprašymai, pagal 

kuriuos identifikuojamos įmonės taksonominės veiklos. 

2. Atitikimo techninės analizės kriterijams vertinimas. Išanalizuojami nustatytų taksonominių veiklų techninės analizės kriterijai bei peržiūrimi Bendrovėje vykdomi 

procesai ir jų atitiktis taksonomijos reikalavimams.  

3. Būtiniausių apsaugos priemonių tikrinimas. Vertinamos Bendrovėje įdiegtos procedūros, kuriomis siekiama užtikrinti JT verslo ir žmogaus teisių pagrindinius 

principus bei EBPO rekomendacijas daugiašalėms įmonėms. 

4. Atitikties statuso nustatymas. Išanalizavus techninius analizės kriterijus ir būtiniausias apsaugos priemones, nustatoma ar taksonominė veikla yra atitinkanti 

kriterijus. Jei taksonominė veikla neatitinka nors vieno svaraus prisidėjimo ar reikšmingo žalos nedarymo kriterijaus, ji yra identifikuojama kaip taksonominė veikla 

neatitinkanti kriterijų. 

5. Pagrindinių finansinių veiklos rodiklių (PVRR) skaičiavimas. PVRR skaičiuojami pagal Deleguotojo reglamento (ES) 2021/2178 I-ame ir II-ame priede pateiktus 

reikalavimus ne finansų įmonėms. 

Taksonominių ekonominių veiklų nustatymas ir atitikties vertinimas 
Išnagrinėjus Deleguotuosius reglamentus, daroma išvada, kad Pieno žvaigždės vykdo toliau nurodytas taksonomines veiklas ir yra pateikiamas atitikimas techninės analizės 

kriterijams. 

Deleguotuose aktuose 

nurodyta veikla 

Taksonomijos 

kodas 

Pieno žvaigždžių vykdomos veiklos 

aprašymas 
Techninės analizės kriterijai Būtiniausios apsaugos priemonės 

Atitikimas 

kriterijams 
Centralizuotas šilumos 

arba vėsumos skirstymas 

KKŠ 4.15 

PKK 4.15 

 

Bendrovės gamybiniuose filialuose įrengta 

centralizuota infrastruktūra nuosavų pastatų 

šildymui, vėdinimui ir šaldymui. 

Kadangi nebuvo atliktas patikimas su klimatu 

susijusios rizikos ir pažeidžiamumo vertinimas, 

Bendrovė negali teigti, kad atitinka visus 

identifikuotų tikslų svaraus prisidėjimo kriterijus ir 

reikšmingos žalos nedarymo kriterijus. 

Bendrovė vykdo įmonės veiklą, 

užtikrindama, kad būtų laikomasi 

EBPO rekomendacijų daugiašalėms 

įmonėms ir Jungtinių Tautų verslo ir 

žmogaus teisių pagrindinių principų. 

Neatitinka 
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Nepavojingų atliekų 

rinkimas ir vežimas 

KKŠ 5.5 

PKK 5.5 

ŽE 2.3 

Pieno gamybos procesuose likusių išrūgų ir 

3-ios kategorijos ŠGP atskiras surinkimas ir 

pristatymas biodujų jėgainėms perdirbimui. 

Kadangi nebuvo atliktas patikimas su klimatu 

susijusios rizikos ir pažeidžiamumo vertinimas, 

Bendrovė negali teigti, kad atitinka visus 

identifikuotų tikslų svaraus prisidėjimo kriterijus 

reikšmingos žalos nedarymo kriterijus. 

Viešai paskelbtas Etikos kodeksas yra 

paremtas Bendrovės vertybėmis, 

kuriais yra grindžiamas verslas ir 

kuriais Bendrovės darbuotojai 

vadovaujasi kurdami ir palaikydami 

ryšius su klientais, tiekėjais, 

partneriais, valstybinėmis 

institucijomis bei kitomis 

suinteresuotomis šalimis. 

Neatitinka 

Miesto ir priemiestinis 

transportas, keleivinis 

kelių transportas 

KKŠ 6.3 

PKK 6.3 

Bendrovei priklausančios M2 transporto 

priemonės. 

2023 metais nebuvo eksploatuotos nulinės taršos ar 

mažateršės transporto priemonės bei nebuvo 

atliktas patikimas su klimatu susijusios rizikos 

vertinimas, todėl nurodyta veikla neatitinka 

identifikuotų aplinkosaugos tikslų svaraus 

prisidėjimo kriterijų. 

Neatitinka 

Vežimas motociklais, 

keleiviniais automobiliais 

ir lengvosiomis 

komercinėmis transporto 

priemonėmis 

KKŠ 6.5 

PKK 6.5 

Bendrovei priklausančios / nuomojamos 

M1, N1 (atitinkančioms reglamento (EB) 

715/2007 kriterijus) transporto priemonės. 

2023 metais nebuvo eksploatuotos nulinės taršos ar 

mažateršės transporto priemonės bei nebuvo 

atliktas patikimas su klimatu susijusios rizikos 

vertinimas, todėl nurodyta veikla neatitinka 

identifikuotų aplinkosaugos tikslų svaraus 

prisidėjimo kriterijų. 

Neatitinka 

Pastatų įsigijimas ir 

nuosavybė 

KKŠ 7.7 

PKK 7.7 

Bendrovei priklausančios patalpos ir 

pastatai. 

Bendrovei priklausančios ir / arba nuomojamos 

patalpos ir pastatai neatitinka aukštos energetinio 

efektyvumo klasės pagal nurodytus svaraus 

prisidėjimo kriterijus bei nebuvo atliktas patikimas 

su klimatu susijusios rizikos vertinimas. 

Neatitinka 

Plastikinių pakuočių 

gamyba 

ŽE 1.1 Aukšto tankumo polietileno (HDPE) 

butelių ir buteliukų gamyba, naudojama 

pagamintos produkcijos pakavimui. 

Taksonominė veikla neatitinka visų išvardintų 

svaraus prisidėjimo kriterijų. 

Pakuotės vienetas yra suprojektuotas taip, kad būtų 

tinkamas perdirbti praktiškai ir dideliu mastu, 

tačiau pakuotės gamyboje nėra naudojamos 

žiedinės (antrinės) žaliavos.  

Neatitinka 

 

Apskaitos politika 
Bendrovės apskaitos metodika, skirta apskaičiuoti PVRR, remiasi ES Komisijos deleguotojo reglamento (ES) 2178/2021 ir šiuo metu galiojančių ES Komisijos pateiktų 

komunikatų bei pranešimų (toliau – gairių) išaiškinimu. Atsižvelgiant į tai, kad išaiškinimo gairės yra ribotos, Bendrovė padarė keletą prielaidų siekiant užtikrinti tinkamą 

Taksonomijos reikalavimų atskleidimą. Priimtos prielaidos bus atitinkamai pataisytos atsiradus naujoms oficialioms Europos Komisijos gairėms ar papildomai informacijai 

dėl  tinkamo taksonominių rodiklių atskleidimo. 

2022 m. Bendrovės metiniame finansinių ataskaitų rinkinyje nebuvo atskleista reikalinga informacija pagal Taksonomijos reglamentą. Situacija ištaisyta šioje 2023 m. 

ataskaitoje, atsižvelgiant į patikslintus bei papildytus Reglamento ir susijusių Deleguotųjų aktų reikalavimus ir retrospektyviai pateikiant galimus 2022 m. taksonominių 

veiklų rodiklius. 

Taksonominių kriterijus neatitinkančių veiklų PVRR buvo apskaičiuoti susiejant aktualias veiklos išlaidas su konkrečia taksonomine veikla ir priskiriant šioms išlaidoms 

atitinkamą taksonominės veiklos identifikacinį kodą. Taksonominių veiklų OpEx ir CapEx finansiniai rodikliai buvo išskaidyti ir atrinkti pagal paskelbtas ES Komisijos 

gaires, todėl pateikti skaičiai gali neatitikti finansinėje ataskaitoje deklaruojamus duomenis. Apskaitoje nėra pateikiami KKŠ 5.5 Nepavojingų atliekų rinkimo ir vežimo 

PVRR, kadangi Bendrovė neturi tinkamų įrankių objektyviai įvertinti taksonominei veiklai vykdyti reikalingo turto techninės priežiūros ir remonto proporcinę dalį. KKŠ 5.5 
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taksonominei veiklai vykdyti reikalingi įrenginiai yra naudojami tiek  taksonominei, tiek netaksonominei veiklai. Apskaitiniais metais taip pat nėra pateikti pagal Deleguotąjį 

reglamentą (ES) 2023/2486 identifikuotų taksonominių veiklų (ŽE 1.1 Plastikinių pakuočių gamyba) PVRR, kadangi minėtų taksonominių veiklų PVRR privalės būti 

atskleidžiami nuo 2024-ųjų metų. 

Siekiant išvengti dvigubo skaičiavimo Bendrovės apskaitos politikoje įvesta papildomų žymenų sistema, pagal kurią kiekvienam taksonominės veiklos PVRR yra priskiriamas 

atitinkamas taksonominės veiklos kodas. Kai taksonominė veikla prisideda prie kelių aplinkosaugos tikslų Bendrovės atsakingi asmenys įvertina, kuriam aplinkosaugos 

tikslui yra daromas didžiausias poveikis ir atitinkamai priskiria patirtas išlaidas pasirinktam aplinkosaugos tikslui. 

Taksonominių veiklų pajamų apskaičiavimas. Apskaitiniais metais Bendrovė neturėjo pajamų susijusių su taksonominėmis veiklomis, todėl yra pateiktos Bendrovės 

grynosios netaksonominės pajamos, apskaičiuotos pagal 1-ojo tarptautinio apskaitos standarto (TAS) 82 straipsnio a punktą. Lyginant su 2022 m. taksonominių veiklų 

neatitinkančių kriterijų pajamų dalis sumažėjo 1,4 %. Pagrindinis pokyčio veiksnys – 2022 m. Bendrovės vadovybė nusprendė parduoti dalį savo ilgalaikio turto, siekiant 

efektyvinti Įmonės logistikos veiklą. 

Taksonominių veiklų CapEx apskaičiavimas. Pagal Deleguotąjį reglamentą (ES) 2178/2021, Bendrovės taksonominių veiklų CapEx apskaičiuojamas kaip dalies susijusios 

su materialiuoju ir nematerialiuoju turtu, siejamu su taksonominėmis veiklomis, ir Bendrovės bendro CapEx proporcija. Su kapitalo išlaidomis susijęs PVRR apskaitomas 

vadovaujantis  Deleguotojo reglamento I priedo 1.1.2 punktu, identifikuotą CapEx susiejant su nustatytomis taksonominėmis veiklomis ir įterpiant jas į CapEx skaitiklį. 

Siekiant išvengti dvigubo skaičiavimo ir vadovaujantis ES Komisijos gairėmis, Bendrovės CapEx pagal Taksonomiją dalis apskaičiuojama neįtraukiant išankstinių mokėjimų, 

kol pagal atitinkamus apskaitos standartus nėra pripažinti susiję kapitalo išlaidų elementai. 

2023 m. taksonominių veiklų CapEx siekė 16,1 % bendrų Įmonės kapitalo išlaidų ir buvo 11,8 p. p mažesnės nei 2022 m. taksonominių veiklų CapEx. Tiek 2023 m., tiek 

2022 m. nustatytos Bendrovės taksonominės veiklos neatitiko techninės analizės kriterijų. Pagrindinis mažėjimo veiksnys – 2022 m. daugelis numatytų projektų buvo 

įgyvendinti, todėl 2023 metais Bendrovės investicijos buvo nukreiptos į kitas veiklos sritis, kurios šiuo metu dar nėra laikomos taksonominėmis. 

Taksonominių veiklų OpEx apskaičiavimas. Pagal Deleguotąjį reglamentą (ES) 2178/2021, Bendrovės taksonominių veiklų OpEx apskaičiuojamas kaip dalies susijusios 

su turtu ir procesais, siejamais su taksonominėmis veiklomis, ir Bendrovės bendro OpEx, apskaičiuoto pagal taksonomijos reikalavimus, proporcija. Kadangi pagal 

Deleguotąjį aktą veiklos išlaidos apima tik remontų ir priežiūros sąnaudas, trumpalaikės nuomos sąnaudas ir pan., Taksonominėje ataskaitoje nurodytas OpEx vardiklis 

neatitinka Bendrovės metiniame pranešime nurodytų veiklos išlaidų. Taip pat, pažymime, kad apskaitiniais metais veiklos sąnaudos, susijusios su turto remontą ir techninę 

priežiūrą atliekančiais darbuotojais, nebuvo įtrauktos nei į OpEx skaitiklį, nei vardiklį. Bendrovė šiuo metu neturi tinkamų įrankių objektyviai įvertinti ir proporcingai padalinti 

su darbuotojais susijusias veiklos sąnaudas, kadangi techninės priežiūros ir remonto darbai yra atliekami tiek prie taksonominių, tiek prie netaksonominių veiklų priskirtam 

turtui. 

2023 m. taksonominių veiklų OpEx siekė 22,4 % bendrų Įmonės veiklos išlaidų, apskaičiuotų pagal Taksonomijos reglamente pateiktus reikalavimus. Kadangi 2022 m. 

Bendrovėje nebuvo nustatyti taksonominiai rodikliai išskiriantys tik tiesiogines nekapitalizuotas būtinąsias išlaidas, šiuo metu neturime galimybes palyginti abiejų ataskaitinių 

laikotarpių. 
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Pajamos pagal ES Taksonomijos reglamentą  

2023 finansiniai 
metai 

Metai Svaraus prisidėjimo kriterijai Reikšmingos žalos nedarymo kriterijai   
Kriterijus 
atitinkančios 
taksonominės 
veiklos (A.1.) 
arba 
taksonominės 
veiklos (A.2.) 
apyvartos 
procentinė 
dalis, 2022 
metai 

  

Kategorija 
(sąlygas 
sudaranti 
veikla) 

  

Kategorija 
(perėjimo 
veikla) 

Ekonominė veikla Kodas Apyvarta Apyvartos 
procentinė 
dalis, 2023 
metai 
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Tekstas   Valiuta, 
tūkst. Eur 

% T; N; 
NTA 

T; N; 
NTA 

T; N; 
NTA 

T; N; 
NTA 

T; N; 
NTA 

T; N; 
NTA 

T/N T/N T/N T/N T/N T/N % S P 

A. TAKSONOMINĖ VEIKLA 
A.1. Aplinkos atžvilgiu tvari veikla (kriterijus atitinkanti taksonominė veikla) 

Aplinkos atžvilgiu tvarios veiklos 
(kriterijus atitinkančius 
taksonominės veiklos) apyvarta 
(A.1) 

0 0% - - - - - - - - - - - - - - - 

Iš jos: sąlygas sudaranti veikla 0 0% - - - - - - - - - - - - - S - 
Iš jos: perėjimo veikla 0 0% - - - - - - - - - - - - - - P 

A.2. Taksonominės, bet aplinkos atžvilgiu netvari veikla (kriterijų neatitinkanti taksonominė veikla) 

  TA; 
NTA 

TA; 
NTA 

TA; 
NTA 

TA; 
NTA 

TA; 
NTA 

TA; 
NTA 

- - - - - - - - - 

Pastatų įsigijimas ir 
nuosavybė 

KKŠ 7.7 
PKK 7.7 

0,0 0,0 TA TA NTA NTA NTA NTA - - - - - - 1,4 - - 

Taksonominės, bet aplinkos 
atžvilgiu netvarios veiklos 
(kriterijų neatitinkančios 
taksonominės veiklos) apyvarta 
(A.2) 

0,0 0,0 0 - - - - - - - - - - - 1,4 - - 

A. Taksonominės veiklos apyvarta 
(A.1+A.2) 

0,0 0,0 0 - - - - - - - - - - - 1,4 - - 

B. NETAKSONOMINĖ VEIKLA 
               

Netaksonominės veiklos apyvarta 201 533,1 100% 
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IŠ VISO 201 533,1 100% 

               

 

Kapitalo išlaidos pagal ES Taksonomijos reglamentą  

2023 finansiniai 
metai 

Metai Svaraus prisidėjimo kriterijai Reikšmingos žalos nedarymo kriterijai   
Kriterijus 
atitinkančios 
taksonominė
s veiklos 
(A.1.) arba 
taksonominė
s veiklos 
(A.2.) 
apyvartos 
procentinė 
dalis, 2022 
metai 

  

Kategorija 
(sąlygas 
sudaranti 
veikla) 

  

Kategorija 
(perėjimo 
veikla) 

Ekonominė veikla Kodas Apyvarta Apyvartos 
procentinė 
dalis, 
2023 
metai 
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Tekstas   Valiuta, 
tūkst. Eur 

% T; N; 
NTA 

T; N; 
NTA 

T; N; 
NTA 

T; N; 
NTA 

T; N; 
NTA 

T; N; 
NTA 

T; N; 
NTA 

T; N; 
NTA 

T; N; 
NTA 

T; N; 
NTA 

T; N; 
NTA 

T; N; 
NTA 

% S P 

A. TAKSONOMINĖ VEIKLA 
A.1. Aplinkos atžvilgiu tvari veikla (kriterijus atitinkanti taksonominė veikla) 
Aplinkos atžvilgiu tvarios veiklos 
(kriterijus atitinkančius 
taksonominės veiklos) kapitalo 
išlaidos (A.1) 

0 0% - - - - - - - - - - - - 0 - - 

Iš jos: sąlygas sudaranti veikla 0 0% - - - - - - - - - - - - - S - 
Iš jos: perėjimo veikla 0 0% - - - - - - - - - - - - - - P 
A.2. Taksonominės, bet aplinkos atžvilgiu netvari veikla (kriterijų neatitinkanti taksonominė veikla) 
  TA; 

NTA 
TA; 
NTA 

TA; 
NTA 

TA; 
NTA 

TA; 
NTA 

TA; 
NTA 

- - - - - - - - - 

Centralizuotas 
šilumos arba 
vėsumos skirstymas 

KKŠ 4.15 
PKK 4.15 

37,2 1,0 TA TA NTA NTA NTA NTA - - - - - - 2,7 - - 

Vežimas 
motociklais, 
keleiviniais 
automobiliais ir 
lengvosiomis 
komercinėmis 
transporto 
priemonėmis 

KKŠ 6.5 
PKK 6.5 

375,9 10,5 TA TA NTA NTA NTA NTA - - - - - - 16,3 - - 
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Efektyvaus energijos 
vartojimo įrangos 
įrengimas, techninė 
priežiūra ir remontas 

KKŠ 7.3 
PKK 7.3 

28,3 0,8 TA TA NTA NTA NTA NTA - - - - - - 1,1 - - 

Pastatų įsigijimas ir 
nuosavybė 

KKŠ 7.7 
PKK 7.7 

135,7 3,8 TA TA NTA NTA NTA NTA - - - - - - 7,9 - - 

Taksonominės, bet aplinkos 
atžvilgiu netvarios veiklos (kriterijų 
neatitinkančios taksonominės 
veiklos) kapitalo išlaidos (A.2) 

577,1 16,1 16,1 - - - - - - - - - - - 27,9 - - 

A. Taksonominės veiklos kapitalo 
išlaidos (A.1+A.2) 

577,1 16,1 16,1 - - - - - - - - - - - 27,9 - - 

B. NETAKSONOMINĖ VEIKLA 
               

Netaksonominės veiklos kapitalo 
išlaidos 

3 004,9 83,9 
               

IŠ VISO 3 582,0 100% 
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Veiklos išlaidos pagal ES Taksonomijos reglamentą 

2023 finansiniai 
metai 

Metai Svaraus prisidėjimo kriterijai Reikšmingos žalos nedarymo kriterijai   
Kriterijus 
atitinkančios 
taksonominės 
veiklos (A.1.) 
arba 
taksonominės 
veiklos (A.2.) 
apyvartos 
procentinė 
dalis, 2022 
metai 

  

Kategorija 
(sąlygas 
sudaranti 
veikla) 

  

Kategorija 
(perėjimo 
veikla) 

Ekonominė veikla Kodas Apyvarta Apyvartos 
procentinė 
dalis, 
2023 
metai 
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as

 p
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a 
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ė 
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a 
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ė 
įv

ai
ro

vė
 

Kl
im
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o 

ka
ito

s 
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el
ni
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as
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is
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as

 p
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nd
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ed
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ė 
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ol

og
in

ė 
įv

ai
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Tekstas   Valiuta, 
tūkst. Eur 

% T; N; 
NTA 

T; N; 
NTA 

T; N; 
NTA 

T; N; 
NTA 

T; N; 
NTA 

T; N; 
NTA 

T; N; 
NTA 

T; N; 
NTA 

T; N; 
NTA 

T; N; 
NTA 

T; N; 
NTA 

T; N; 
NTA 

% S P 

A. TAKSONOMINĖ VEIKLA 

A.1. Aplinkos atžvilgiu tvari veikla (kriterijus atitinkanti taksonominė veikla) 
Aplinkos atžvilgiu tvarios veiklos 
(kriterijus atitinkančius 
taksonominės veiklos) išlaidos 
(A.1) 

0 0% - - - - - - - - - - - - - - - 

Iš jos: sąlygas sudaranti veikla 0 0% - - - - - - - - - - - - - S - 
Iš jos: perėjimo veikla 0 0% - - - - - - - - - - - - - - P 

A.2. Taksonominės, bet aplinkos atžvilgiu netvari veikla (kriterijų neatitinkanti taksonominė veikla) 
  TA; 

NTA 
TA; 
NTA 

TA; 
NTA 

TA; 
NTA 

TA; 
NTA 

TA; 
NTA 

- - - - - - - - - 

Centralizuotas 
šilumos arba 
vėsumos skirstymas 

KKŠ 4.15 
PKK 4.15 

241,5 8,6 TA TA NTA NTA NTA NTA - - - - - - - - - 

Miesto ir 
priemiestinis 
transportas, 
keleivinis kelių 
transportas 

KKŠ 6.3 
PKK 6.3 

1,3 0,05 TA TA NTA NTA NTA NTA - - - - - - - - - 

Vežimas 
motociklais, 
keleiviniais 
automobiliais ir 
lengvosiomis 
komercinėmis 
transporto 
priemonėmis 

KKŠ 6.5 
PKK 6.5 

177,4 6,3 TA TA NTA NTA NTA NTA - - - - - - - - - 
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2023 
Pastatų įsigijimas ir 
nuosavybė 

KKŠ 7.7 
PKK 7.7 

212,1 7,5 TA TA NTA NTA NTA NTA - - - - - - - - - 

Taksonominės, bet aplinkos 
atžvilgiu netvarios veiklos 
(kriterijų neatitinkančios 
taksonominės veiklos) išlaidos 
(A.2) 

632,2 22,4 22,4 - - - - - - - - - - - - - - 

A. Taksonominės veiklos išlaidos 
(A.1+A.2) 

632,2 22,4 22,4 - - - - - - - - - - - - - - 

B. NETAKSONOMINĖ VEIKLA 
               

Netaksonominės veiklos išlaidos 2 187,8 77,6 
               

IŠ VISO 2 820,0 100% 
               

 


